

**INFORMACJA – pytania i odpowiedzi dotyczące zapytania ofertowego w przedmiocie zamówienia: bezgotówkowy zakup paliw płynnych do samochodów służbowych na potrzeby WFOŚiGW w Zielonej Górze.**

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytania Wykonawcy:

**Pytanie 1:**

*Czy Zamawiający zaakceptuje możliwość zamieszczania nr rejestracyjnego pojazdu na dowodzie wydania – wydruku z terminala oraz zestawieniu transakcji do faktury tylko w przypadku kart typu „S”, czyli wystawianych na nr rejestracyjny pojazdu? (Szczegółowy OPZ pkt VI ppkt 8 i 9) W przypadku kart typu „K” czyli imiennych, wydawanych na nazwę firmy bądź sprzętu Wykonawca na dokumentach zamieszcza nr karty paliwowej. Wykonawca nie ma w takim wypadku możliwości podania nr rejestracyjnego.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający zaakceptuje możliwość zamieszczania nr rejestracyjnego pojazdu na dowodzie wydania – wydruku z terminala oraz zestawieniu transakcji do faktury tylko w przypadku kart typu „S”, czyli wystawianych na nr rejestracyjny pojazdu.

**Pytanie 2:**

*Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w Szczegółowym OPZ pkt VIII ppkt 7 poprzez wydłużenie terminu wydania kart paliwowych do 15 dni roboczych od złożenia zamówienia przez Zamawiającego na dedykowanym portalu, do którego Zamawiający otrzymuje dostęp po podpisaniu umowy? Termin ten jest standardowym terminem występującym u Wykonawcy. Wykonawca wyjaśnia jednak, iż karty mogą dotrzeć w krótszym czasie. Zamówienia dokonywane są samodzielnie przez Zamawiającego na dedykowanym portalu.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) pkt VIII ppkt 7 poprzez wydłużenie terminu wydania kart paliwowych do 15 dni roboczych od złożenia zamówienia przez Zamawiającego na dedykowanym portalu, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy.

**Pytanie nr 3:**

*Czy Zamawiający odstąpi od konieczności przedstawiania świadectw jakości na życzenie Zamawiającego? (Szczegółowy OPZ pkt X ppkt 2) Świadectwa jakości paliw dotyczą pewnej partii dostawy paliwa i są dostępne do wglądu na stacjach paliw.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od konieczności przedstawiania świadectw jakości na życzenie Zamawiającego (SOPZ pkt X ppkt 2).

**Pytanie nr 4:**

*Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu w Szczegółowym OPZ pkt X ppkt 3 dodając zapis: „po zgłoszeniu i pozytywnym rozpatrzeniu reklamacji w procedurze reklamacyjnej obowiązującej u Wykonawcy”?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje treść zapisu pkt X ppkt 3 SOPZ poprzez dodanie zapisu „po zgłoszeniu i pozytywnym rozpatrzeniu reklamacji w procedurze reklamacyjnej obowiązującej u Wykonawcy”.

**Pytanie nr 5:**

*Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy na wzorze umowy obowiązującym u wykonawcy (załączeniu) – po dokonaniu wyboru oferenta?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy na wzorze umowy obowiązującym u Wykonawcy.

Prezes Zarządu

*Michał Herbott*

WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY  
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ  
w ZIELONEJ GÓRZE  
65-602 Zielona Góra, ul. Miodowa 11